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1a KARTING REGIONAL CUP BRAZIL - 2024

OK N FIA CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km ._._.
20 TREINO 31/07/2024 13:55 . .-....
Practice (15:00 Time) started at 14:37:15 . .
Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
2 21442 15.724  16.237 53.403 +1.485 14:40:22.486
(036) ENZO PRANDO / FAUESC 3 21.231 15486  16.114 52.831 +0.913 14:41:15.317
1 27.815 16.895 16.821  1:01.531 +9.965 14:38:38.984 4 21.094 15458  16.083 52.635 +0.717 14:42:07.952
2 22043 15.569  16.180 53.792 +2.226 14:39:32.776 5 20.996 15299  15.954 52.249 +0.331 14:43:00.201
3 21245 15.342  16.028 52.615 +1.049 14:40:25.391 6  20.987 15.329  16.070 52.386 +0.468 14:43:52.587
4 21.051 15.235  15.909 52.195 +0.629 14:41:17.586 7 21.024 15117 15.893 52.034 +0.116 14:44:44.621
5 20855 15.061  15.798 51.714 +0.148 14:42:09.300 8 20953 15121 15.844 14:45:36.539
6 20855 17.093  18.421 56.369 +4.803 14:43:05.669 9 20975 15292 16.017 52.284 +0.366 14:46:28.823
7 20839 15.020  15.821 51.680 +0.114 14:43:57.349
8 20.886 15.035  15.816 51.737 +0.171 14:44:49.086 (018) GUSTAVO GALVAO / FAEM
9 20823 15.081 12822  1:48.726 +57.160 14:46:37.812 127173 16.771 16788  1:00.732 +8.748 14:38:39.582
10 24.940 15.630  16.034 56.604 +5.038 14:47:34.416 2 21873 15713  16.395 53.981 +1.997 14:39:33.563
11 21114 15280  15.934 52.328 +0.762 14:48:26.744 3 21237 15.383  16.133 52.753 +0.769 14:40:26.316
12 20.960 15.134  15.808 51.902 +0.336 14:49:18.646 4 20917 15452 16.133 52.502 +0.518 14:41:18.818
13 20.853 15.041  15.836 51.730 +0.164 14:50:10.376 5 20933 15212 16.029 52.174 +0.190 14:42:10.992
14 20.861 15.054  15.783 51.698 +0.132 14:51:02.074 6 20915 16.068 15964  52.947 +0.963 14:43:03.939
15 20.853 15050  15.791 51.694 +0.128 14:51:53.768 7 20.849 15.153 15982 14:43:55.923
16 20.805 15.005 15756 [IEEXE 14:52:45.334 8 20.883 15.167  15.994 52.044 +0.060 14:44:47.967
9 20917 15.080  15.993 51.990 +0.006 14:45:39.957
(111) HEITOR FARIAS / FADF 10 21.098 15.398  54.613  1:31.109 +39.125 14:47:11.066
1 26.130 16.203  16.550 58.883 +7.269 14:38:32.194 11 25525 16.759  16.338 58.622 +6.638 14:48:09.688
2 21315 15.377  16.047 52.739 +1.125 14:39:24.933 12 21.304 15.427  16.090 52.821 +0.837 14:49:02.509
3 21.101 15.333  15.917 52.351 +0.737 14:40:17.284 13 21111 15.342  16.079 52.532 +0.548 14:49:55.041
4 20973 15.181  15.808 51.962 +0.348 14:41:09.246 14 21.249 15680 20.855 1:57.784  +1:05.800 14:51:52.825
5  20.855 15.129  15.816 51.800 +0.186 14:42:01.046 15 24.105 15.829  16.295 56.229 +4.245 14:52:49.054
6 20.826 15.029  15.759 14:42:52.660
7 20795 15130  34.033  2:09.958  +1:18.344 14:45:02.618 (017) LEO CAVALCANTI/ FAUESC
8 24672 15.593  15.994 56.259 +4.645 14:45:58.877 1 28.065 16.621 16.930 1:01.616 +9.548 14:38:32.419
9 21.039 15273 15.928 52.240 +0.626 14:46:51.117 2 21845 15.644  16.236 53.725 +1.657 14:39:26.144
10 20.965 15.242 15922 52.129 +0.515 14:47:43.246 3 21286 15409  16.116 52.811 +0.743 14:40:18.955
11 20.924 15.159  15.809 51.892 +0.278 14:48:35.138 4 21126 15.404  16.043 52.573 +0.505 14:41:11.528
12 20.809 15.151  15.836 51.796 +0.182 14:49:26.934 5 21.034 15252  15.929 52.215 +0.147 14:42:03.743
6  21.099 15234 16.104 52.437 +0.369 14:42:56.180
(003) FIRAS FAHS / FPRA 7 21.037 15.227  16.001 52.265 +0.197 14:43:48.445
1 26.971 16.237  16.443 59.651 +8.021 14:40:35.308 8  21.066 15289  47.730  1:24.085 +32.017 14:45:12.530
2 21607 15.571  15.989 53.167 +1.537 14:41:28.475 9 27487 15.886  16.344 59.717 +7.649 14:46:12.247
3 21108 15.307  15.894 52.309 +0.679 14:42:20.784 10 21.329 15.383  16.059 52.771 +0.703 14:47:05.018
4 21130 15239  15.935 52.304 +0.674 14:43:13.088 1M1 2121 15291  15.941 52.443 +0.375 14:47:57.461
5 21.053 15209  15.791 52.053 +0.423 14:44:05.141 12 21.117 15258  15.979 52.354 +0.286 14:48:49.815
6 20953 15035 53.888  1:29.876 +38.246 14:45:35.017 13 20.981 15163  15.924 14:49:41.883
7 24463 15.393  15.990 55.846 +4.216 14:46:30.863 14 21124 15.500  16.179 52.803 +0.735 14:50:34.686
8 21148 15.178  15.804 52.130 +0.500 14:47:22.993 15 21.117 15241 16.294 52.652 +0.584 14:51:27.338
9 21.042 15112 15.831 51.985 +0.355 14:48:14.978
10 20.976 15.061  15.739 51.776 +0.146 14:49:06.754
11 20957 15.033  15.731 51.721 +0.091 14:49:58.475
12 20.901 14.998 15750 51.649 +0.019 14:50:50.124
13 20.879 15.029  15.722 14:51:41.754
14 20.908 15.034  15.857 51.799 +0.169 14:52:33.553
(115) LUCAS MOURA/ FASP
1 28.198 16.506  16.545  1:01.249 +9.535 14:38:41.589
2 21366 15.504  16.050 52.920 +1.206 14:39:34.509
3 21.092 15410  16.103 52.605 +0.891 14:40:27.114
4 20947 15.300  15.925 52172 +0.458 14:41:19.286
5 20.837 15.154  15.818 51.809 +0.095 14:42:11.095
6 21.006 15.498  16.050 52.554 +0.840 14:43:03.649
7 20838 15100 15776 14:43:55.363
8 20917 15.158  15.837 51.912 +0.198 14:44:47.275
9 20883 15246 10582  1:46.711 +54.997 14:46:33.986
10 26.135 15.850  16.203 58.188 +6.474 14:47:32.174
11 21125 15.394  15.998 52.517 +0.803 14:48:24.691
12 21.186 15.375  15.924 52.485 +0.771 14:49:17.176
13 20.934 15173 15.982 52.089 +0.375 14:50:09.265
(015) JOAO MARANHAO / FPEA
1 26113 16.293  16.523 58.929 +7.011 14:39:29.083
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

Printed: 31/07/2024 14:53:32 == R



